
世紀スクール受講申込者様 

 

世紀スクール 9月開催中止のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

9月 15日～17日に開催を予定してした世紀スクールにつきましては新型コロナウィルス

の感染拡大に伴い、受講者の皆さまの健康・安全面を第一に考えると共に外出・出張規制等

を踏まえて検討しました結果、本スクールを開催することが難しいと判断し中止とさせて

いただくことを決定致しました。ご参加を検討頂いておりました皆様にはご迷惑をおかけ

することになり大変申し訳ございません。 

何卒ご理解とご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

尚、11月の開催にて受講頂けますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

2021年 9月 3日 

〒992-1125           

山形県米沢市万世町片子 4364  

TEL0238-28-5411  

世紀株式会社         

世紀スクール担当 田中 義照 


